
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Zgjimi Bajraktari 

 

 Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 08.06.2022 në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull: “Analiza e rrjetit rrugor rreth rrugëve ‘Skënderbeu’ dhe ‘Xhavit Bajraktari’ në  Suharekë 

dhe propozimi i zgjidhjeve të problemeve të qarkullimit në trafik” i kandidatit BSc. Zgjimi 

Bajraktari, Programi i studimeve Komunikacion Rrugor. 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Sadullah Avdiu, kryetar  

2. Prof. Dr. Ilir Doçi, mentor/anëtar  

3. Prof. Asc. Dr. Shpëtim Lajqi, anëtar  

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë. 

 


